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

  Confini 

Gli immobili nel loro insieme confinano con via Giosuè Carducci, terreni 

in C.T. al foglio 33 di Nepi, particelle 572, 252, 258, 664, 272, salvo altri allegato n. 

1). 

  Dati Catastali (allegati n. 2, 3, 4 e 5) 

C.F. Comune di Nepi (Codice F868)  

Unità immobiliare: Foglio 33 particella 257 sub. 3 

Via Giosuè Carducci n. 13    piano  S1 

Zc. -; Cat. C/2; Classe 2; Cons. 97 m2; Sup. Cat. 116 m2; Rendita: € 120,23 

Unità immobiliare: Foglio 33 particella 257 sub. 5  

Via Giosuè Carducci n. 13    piano  T 

Zc. -; Cat. Area urbana; Classe -; Cons. 1.690 m2; Sup. Cat. - m2; Rendita: € - 

Unità immobiliare: Foglio 33 particella 257 sub. 6  (già particella 257 sub. 2) 

Via Giosuè Carducci n. 13    piano  T - 1 

Zc. -; Cat. A/2; Classe 3; Cons. 18 vani; Sup. Cat. 344 m2; Rendita: € 2.091,65 

Tutte intestate a:  
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GAETANI Michela  cod. fisc. GTNMHL77A68H501I  proprietà 1/1 

La particella di terreno su cui insiste il fabbricato è identificata al C.T. del 

Comune di Nepi al Foglio 33, particella 257, Ente Urbano, superficie mq 2000, 

comprende il fg. 33 n. 576. 

Risposta al quesito n. 8 

  Conformità con i dati riportati nel pignoramento 

Risulta conformità tra la descrizione attuale del bene e quella contenuta 

nel pignoramento. 

Risposta al quesito n. 9 

  Corrispondenza tra titolo di provenienza e dati catastali 

Vi è corrispondenza tra la descrizione del bene contenuta nel titolo di 

provenienza (C.F. di Nepi foglio 33 part.lla 257 sub. 3, sub. 2, sub. 5 e C.T. foglio 33 p.lla 257)  e 

quella desumibile sulla base dei dati di cui alle planimetrie catastali in quanto il sub. 

2, indicato nell’atto di acquisto, a seguito di ampliamento come da S.C.I.A. in 

Sanatoria (pratica 81/2019) prot. 11043 del 23.05.2019, è ora identificato con sub. 6 

(allegati n. 2, 6, 7, 11 e 12). 

Risposta al quesito n. 10 

L’identificativo catastale non include porzioni aliene o comunque non 

pignorate; gli immobili contigui non risultano fusi sul piano fisico con il bene pi-

gnorato. 

Risposta al quesito n. 11 

Non risulta che l’immobile derivi da un’unica maggiore consistenza ori-

ginaria.  

Risposta al quesito n. 12 

L’immobile è regolarmente accatastato con planimetrie corrispondenti con 
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lo stato dei luoghi (allegati n. 7, 8 e 9). 

Risposta al quesito n. 13 

  Strumento urbanistico comunale 

Il fabbricato compresa l’area di pertinenza, ricade in zona B5 – Com-

pletamento convenzionato Grezzano della Variante Puntuale al  P.R.G. del Comune 

di Nepi approvato con Deliberazione della G.R. Lazio n. 748/2009, corrispondente 

alla Zona omogenea B del D.M. 02.04.1968 n. 1444; l’utilizzazione del bene è di tipo 

residenziale. 

Nel Piano Territoriale Paesaggistico Regionale - Tavola A – Sistemi e 

ambiti del paesaggio – il fabbricato ricade in “Paesaggio degli insediamenti urbani”; 

nella Tavola B – Beni paesaggistici – è ricompreso in “Aree urbanizzate del PTPR” 

e ricade in area tutelata per legge “c) e d) beni d’insieme: vaste località con valore 

estetico tradizionale, bellezze panoramiche” ai sensi dell’art. 136 del D.lvo 42/04”. 

Risposta al quesito n. 14 

  Conformità della costruzione alle autorizzazioni amministrative 

Il fabbricato principale è stato costruito in epoca anteriore al 1967, quindi 

ampliato con C.E. in Sanatoria n. 27 del 21.03.2002 (realizzazione dei magazzini al 

piano seminterrato e ampliamento al piano terra) (allegato n. 10), oggetto di D.I.A. 

(pratica 118/21008) del 24.07.2008 (diversa distribuzione interna), C.I.L.A. (pratica 

237/2007) del 02.10.2017 (diversa distribuzione interna), S.C.I.A. in Sanatoria 

(pratica 81/2019) prot. 11043 del 23.05.2019 (utilizzazione del sottotetto) 

presentata dalla signora Gaetani Michela (allegati n. 11 e 12).  

  Agibilità 

In data 19.10.2017, prot. 19632 è presentata Segnalazione Certificata per 

l’Agibilità del fabbricato a firma dell’ing. Gabriele Angelini (allegato n. 13).  
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